
1

2

3

4

5

6

7

Plass

2.25,1

2.25,2

2.25,9

2.26,5

2.26,8

2.28,5

2.31,1

Tid

23

222

47

68

43

276

63

Odds

St Paul de Vence (GER)

Bosmann (GB)

Firepower

Perfect Illusion

Appel Chérie (DEN)

Solaris (SWE)

Celebrate Me (GB)

3

3

3

3

3

3

3

Å

v

h

v

v

he

he

v

K

B

58

58

60

58

54,5

56,5

58

Vekt

(56,5)

JE Neuroth

D Swift

E Chaves

J Johansen

K Ingolfsland

S De Paiva

R Schistl

Ryttere

28.000

14.000

6.720

4.480

2.800

Pris/

W Neuroth

W Neuroth

C Erichsen

G Mathisen

W Neuroth

W Neuroth

N Petersen

Trenere/Eiere

Mr Ascot

Bo Tommy Nygård

Stall Firepower

Stall GM

Stall Party

Stall EOS

Racing 4 Fun

Won by 0,5-3,25-3,25-1,5-8,25-13,25 lengths.

2160 gr  3-ÅRSLØP ca kl 18.05 56 000 kr 28 000-14 000-6 720-4 480-2 800 For 3-årige hester. Vekt: 58 kg. Tillegg: .For hester med premie 
på 50.000 kr - 2 kg. Innm avg: 392 kr. 2.14,2 - Storm Trooper (GER), h 5, 58 kg, 05-06-30 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  30 Mai 2019

1

5

7

2

4

3

1

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: V 3 år e. Lawman (FR)-Sine Tempore (GER) e. Monsun (GER) Eier: Mr Ascot Uppf: Gestüt Ebbesloh Trener: Wido Neuroth, Øvrevoll

Vinner (5)  Odds: 2,37     Plass (5-7-2)  Odds: 1,45 - 4,33 - 1,70     DUO (5-7)  Odds: 18,94     TRIPPEL (5-7-2)  Odds: 140,31     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 15 621

 3 650

 13 587

 12 428

 

 15 621

 3 650

 13 587

 12 428

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 45 286  45 286Totalt

Blinkers



1

2

2

4

5

6

7

Plass

3.09,4

3.09,5

3.09,5

3.09,7

3.10,5

3.11,8

3.19,3

Tid

41

87

47

26

89

87

122

Odds

Twisted (DEN)

Prometheus (SWE)

Elbling (SWE)

Two Times (GER)

Moonflash (IRE)

Persian Wave (GB)

Leonardo (SWE)

6

6

5

4

6

9

5

Å

he

v

v

v

v

v

v

K

F

B

B

59

54

62

58

53

58

64

Vekt

(55)

(61)

J Johansen

S Karlsson

A Pilroth

S De Paiva

K Ingolfsland

N Holm

D Swift

Ryttere

26.880

9.946

9.946

4.301

2.688

Pris/

G Mathisen

T Smith

T Hellgren

A Hyldmo

T Langvad

T Hellgren

P Strømberg

Trenere/Eiere

Twisted

Stall Prometheus

Tobias Hellgren

Stall Good Times

Sabine Langvad

Tobias Hellgren

Helene Ljung og Sven Sjunnesson

Won by 0,5-dead heat-1,25-4,0-6,25-37,5 lengths.

2830 gr  FLYING FALK LØP ca kl 18.30 53 760 kr 26 880-13 440-6 451-4 301-2 688 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 
190522 3-årige minus 18,5 kg, eldre minus 10 kg. Innm avg: 376 kr. 2.59,2 - Flying Nation (SWE), v 7, 56 kg, 03-07-31 Minnepremie og 
bilde til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  30 Mai 2019

2

7

2

5

6

3

1

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-1

Vinner: HE 6 år e. Appel Au Maitre (FR)-Zantana (NOR) e. Ballet Prince (IRE) Eier: Twisted Uppf: Stall GM Trener: Gina Mathisen, Andebu

Vinner (7)  Odds: 4,15     Plass (7-2-5)  Odds: 1,47 - 2,27 - 1,25     DUO (7-2/7-5)  Odds: 17,67 - 7,07     TRIPPEL (7-2-5/7-5-2)  Odds: 48,40 - 44,25     Tvilling ()  
Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 16 561

 4 137

 15 409

 12 512

 

 32 182

 7 787

 28 996

 24 940

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 48 619  93 905Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

s

Plass

0.54,8

0.54,9

0.55,1

0.55,3

0.55,8

0.56,0

0.56,4

0.56,5

0.58,8

Tid

39

83

74

49

99

158

63

145

64

0

Odds

Redeeming (GB)

Gardinia (GB)

Augustinian (GB)

Dark Money

Extreme North (USA)

Südtirol (GER)

Punktum Finale

Hope And Glory (IRE)

Close To The Edge (DEN)

DJ's Dream

5

4

9

4

14

6

6

4

3

8

Å

v

he

v

he

v

he

v

he

he

he

K

B

F

B

B

66

62

62

60

58

63

58

68

56,5

Vekt

(68)

(62/58)

(66)

(64)

(52/50)

(65)

(59/57)

(72)

(60,5)

M Haug

J Kozaczek

J Grekula

M Fjellheim

E Nordin

E Finckenhagen

C Graver

J Kolackova

L Arntzen

Ryttere

21.120

10.560

5.069

3.379

2.112

Pris/

H Engblom

K Arnesen

A Stjernstrand

R Sørhaug

M Fruergård

A Hyldmo

T Langvad

Y Durant

T Smith

D Smith

Trenere/Eiere

Cabinet Racing HB

Knut O. Arnesen

Nathalie Mortensen

Stall Maiann

Familien Fruergård

Fam Grande

Stall Mellow

Stall Askim

Nilton Cezar Smith

David Smith og Joe Harper

Won by 0,5-1,25-0,75-2,5-1,25-1,75-0,5-11,25 lengths.

900 gr  PA MINIBUSS CUP II AMATØRLØP ca kl 18.55 42 240 kr 21 120-10 560-5 069-3 379-2 112 Rides av amatørryttere. 
For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 190522 3-årige pluss 2,5 kg, eldre pluss 6 kg.
Minimumsvekt: 60 kg. Innm avg: 296 kr. 0.50,8 - Cavorting (GB), v 11, 55 kg, 13-08-25 Minnepremie til eier. Minnepremie til rytter.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  30 Mai 2019

3

9

4

2

7

10

6

1

5

3

8

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (bortvist fra start)

(Bonus)

V65-2

Vinner: V 5 år e. Exceed And Excel (AUS)-Quiet Elegance (GB) e. Fantastic Light (USA) Eier: Cabinet Racing HB Uppf: Mr and Mrs G Middlebrook Trener: 
Henrik Engblom, Sverige

Vinner (9)  Odds: 3,95     Plass (9-4-2)  Odds: 1,62 - 2,81 - 2,11     DUO (9-4)  Odds: 13,70     TRIPPEL (9-4-2)  Odds: 173,38     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 10 600

 4 796

 8 655

 4 892

 

 42 782

 12 583

 37 651

 29 832

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 28 943  122 848Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

Plass

1.24,0

1.24,3

1.24,4

1.25,1

1.25,1

1.25,1

1.25,4

1.25,5

1.25,6

Tid

74

895

44

318

157

337

69

643

16

Odds

Macjack

Bouboulina (SWE)

Lovetorun

Hampus G

Buckybabe

Buckyboy

I See Fire

Costasera

Arigato

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Å

v

he

he

v

he

v

v

he

v

K

S

B

S

F

S

59

57,5

57,5

59

57,5

59

59

57,5

59

Vekt

JE Neuroth

J Castillo

J Johansen

D Swift

E Chaves

O Wilson

R Schistl

K Ingolfsland

C Lopez

Ryttere

95.000

47.500

22.800

15.200

9.500

Pris/

A Karlsen

K Swartling

A Hyldmo

C Erichsen

C Erichsen

Y Durant

N Petersen

A Karlsen

N Petersen

Trenere/Eiere

Showjumpers Racing Club

Kjell Erik Swartling

Heidi Solbakken og Danny Patil

Stall Areo

Buck Racing AB

Buck Racing AB

Camilla Askim Eriksen

Showjumpers Racing Club

Stall Exit og Mette

Won by 1,5-head-3,5-neck-head-1,5-0,25-0,5 lengths.

1370 gr  FORSOMMERLØP FOR 3-ÅRINGER ca kl 19.20 190 000 kr 95 000-47 500-22 800-15 200-9 500 For 3-årige norskoppdrettede 
hester. Vekt: 59 kg. Innm avg: 4.000 kr. 1.19,1 - Musadif (USA), h 6, 58 kg, 04-07-29 Ærespremie til eier og minnepremie til oppdretter.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  30 Mai 2019

4

6

4

5

2

3

1

7

8

9

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-3 V4-1

Vinner: V 3 år e. Mutajally (GB)-Macbeth (NOR) e. Deceptor (USA) Eier: Showjumpers Racing Club Uppf: Bollerød Stutteri Trener: Arne O Karlsen, Åsgårdstrand

Vinner (6)  Odds: 7,43     Plass (6-4-5)  Odds: 2,37 - 6,94 - 2,01     DUO (6-4)  Odds: 83,02     TRIPPEL (6-4-5)  Odds: 690,78     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 23 096

 7 786

 22 876

 16 012

 

 65 878

 20 369

 60 527

 45 844

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 69 770  192 618Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

Plass

1.11,9

1.12,0

1.12,1

1.12,2

1.12,5

1.12,8

1.12,9

1.13,1

1.13,4

Tid

312

35

68

70

81

62

224

62

62

Odds

Story Minister (IRE)

Dardenne

Majestic Max (IRE)

Barny (SWE)

Pal O'Mine (IRE)

Simmy's Copshop (GB)

Calcaterre (IRE)

Two Shots Of Happy (IRE)

Tinnitus (IRE)

4

5

11

6

9

4

8

4

6

Å

v

v

v

v

v

v

v

he

v

K

F

F

F

B

F

54

58

60

56

63

59

60

55

63

Vekt

(65)

S De Paiva

JE Neuroth

C Lopez

N Mortensen

K Ingolfsland

O Wilson

S Alonso

PA Gråberg

R Schistl

Ryttere

31.680

15.840

7.603

5.069

3.168

Pris/

Y Durant

W Neuroth

A Hansen

A Stjernstrand

T Smith

Y Durant

A Hansen

N Petersen

N Petersen

Trenere/Eiere

Atle Walgren

Stall EOS

Lindstøl Racing & Partners

Nathalie Mortensen

Stall Fredbo

Stall RH

Stall Vamos

Stall Trick or Treat

Fam. E. Nagell-Erichsen

Won by 0,5-0,25-0,75-1,0-2,0-0,25-1,25-1,25 lengths.

1170 gr  FRANCIS LØP ca kl 19.45 63 360 kr 31 680-15 840-7 603-5 069-3 168 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 
190522 3-årige minus 28 kg, eldre minus 24 kg. Innm avg: 444 kr. 1.08,1 - Funk Soul Brother (GB), v 7, 59 kg, 17-06-01 Minnepremie og 
bilde til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  30 Mai 2019

5

6

7

9

4

8

2

1

3

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-4 V4-2

Vinner: V 4 år e. Camacho (GB)-Hartstown House (IRE) e. Primo Dominie (GB) Eier: Atle Walgren Uppf: Yeomanstown Stud Trener: Yvonne Durant, Skoger

Vinner (6)  Odds: 31,20     Plass (6-7-9)  Odds: 4,14 - 1,74 - 2,60     DUO (6-7)  Odds: 121,43     TRIPPEL (6-7-9)  Odds: 1646,48     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 15 813

 4 430

 17 057

 14 111

 

 81 691

 24 799

 77 584

 59 955

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 51 411  244 029Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Plass

1.41,1

1.41,1

1.41,2

1.41,4

1.41,7

1.41,9

1.42,0

1.42,2

1.42,3

1.42,7

1.42,9

1.43,3

1.43,4

Tid

156

137

82

122

65

116

148

165

148

160

59

68

99

Odds

Kildare (IRE)

Fil Rouge (GER)

Afaal (USA)

Anachronist (FR)

King's Son (DEN)

Marshall Runner

Rastapopoulus (FR)

The Kid (SWE)

Ruler Of Course (IRE)

Captain of Comerce (DEN)

Silver Falcon (IRE)

Crossroad Blues

Rock Dancer (GER)

5

6

10

5

5

6

5

5

6

7

5

4

6

Å

v

v

v

v

v

v

v

h

v

v

v

v

v

K

F

B

F

B

F

B

58

65

62

59

59

64

59

63

64

60

65

64

55,5

Vekt

(55)

JE Neuroth

O Wilson

PA Gråberg

K Ingolfsland

J Johansen

M Martinez

S Karlsson

R Schistl

A Pilroth

D Swift

E Chaves

S De Paiva

C Lopez

Ryttere

85.000

42.500

20.400

13.600

8.500

Pris/

N Petersen

Y Durant

R Kvisla

I Vergara

M Fruergård

I Vergara

D Danekilde

N Petersen

T Hellgren

J Bjørdal

C Erichsen

A Hyldmo

H Soma

Trenere/Eiere

Leif-Erik Thoresen

Stall RH

Stall Affe - Easy

Øvrevoll Stutteri

Familien Fruergård o Falkonertjenesten

Stall Goforit og Silja Støren

Stall Illumina og Lars Ekmark

Stall Whatever

Compad Racing AB

Rollon Stable

Stall Silver Falcon

Stall Racing Invest

Stall On The Rocks

Won by 0,25-0,25-1,25-1,25-1,0-0,75-0,75-0,5-1,75-1,0-2,25-neck.

1600 gr  ØVREVOLL HESTEEIERFORENINGS HANDICAP ca kl 20.10 170 000 kr 85 000-42 500-20 400-13 600-8 500 For 3-årige og 
eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 190522 3-årige minus 25,5 kg, eldre minus 20 kg. Innm avg: 3.600 kr. 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 
58,5 kg, 11-06-16 Vandrepremie til eier skjenket av Stall Bonne Nuit.
Ærespremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  30 Mai 2019

6

9

7

11

2

8

1

4

13

5

12

10

3

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-5 V4-3 DD-1

Vinner: V 5 år e. Mastercraftsman (IRE)-Divert (IRE) e. Averti (IRE) Eier: Leif-Erik Thoresen Uppf: Carribeg Stud & David Powell Trener: Niels Petersen, Øvrevoll

Vinner (9)  Odds: 15,62     Plass (9-7-11)  Odds: 4,72 - 4,88 - 2,59     DUO (9-7)  Odds: 211,23     TRIPPEL (9-7-11)  Odds: 4219,72     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 28 427

 12 377

 25 820

 24 109

 

 110 118

 37 176

 103 404

 84 064

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 90 733  334 762Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Plass

1.42,4

1.42,4

1.42,8

1.42,9

1.43,1

1.43,4

1.43,4

1.43,5

1.43,5

1.43,7

1.43,8

1.43,9

1.44,1

1.44,2

Tid

205

44

448

117

35

286

226

165

73

107

258

174

139

176

Odds

Séraphine (SWE)

Alsimsaam (IRE)

All My Lovin (GB)

Black Million

Silky Road (SWE)

Roman Princess (FR)

Ticano (GER)

Al Buraq

Sovell (SWE)

Asaks Ambition

Theatricals Oscar (DEN)

Our Boy John (IRE)

Point Boy (SWE)

Buffalo Soldier

5

3

4

6

7

6

4

4

8

8

4

5

4

8

Å

he

h

he

he

v

he

v

he

he

he

v

v

v

v

K

F

F

F

62

62,5

60

59

63

61

62

57

66

52

63

65

59

60

Vekt

(65)

(62)

(51)

N Holm

PA Gråberg

K Ingolfsland

J Johansen

A Pilroth

N Mortensen

C Lopez

M Martinez

JE Neuroth

M Haugland

S De Paiva

O Wilson

E Chaves

D Swift

Ryttere

26.880

13.440

6.451

4.301

2.688

Pris/

S Holm

R Kvisla

A Stjernstrand

G Mathisen

T Hellgren

A Stjernstrand

C Erichsen

A Hansen

B Paulsson

J Tønnessen

K Arnesen

Y Durant

C Erichsen

A de Mora

Trenere/Eiere

Nora Hagelund Holm

Stall Red Green AB

Nathalie Mortensen

Second Chance

Tobias Hellgren

Nathalie Mortensen o Malin Bjärkstrand

Stall Ticano

Stall Jersey

Stall Kolgrænna

Asak Hestesenter ANS

Stall Zolotaya

Troy Durant

Stall Point Boy

Annie de Mora

Won by head-2,0-0,5-0,75-1,5-head-0,5-nose-0,75-0,5-0,5-1,0-0,25 lengths.

1600 gr  FIGHTING SPIRIT LØP ca kl 20.35 53 760 kr 26 880-13 440-6 451-4 301-2 688 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 190522 3-årige minus 13,5 kg, eldre minus 8 kg. Innm avg: 376 kr. 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16 Minnepremie 
og bilde til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  30 Mai 2019

7

7

6

9

4

2

12

14

8

13

5

1

11

3

10

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-6 V4-4 DD-2

Vinner: HE 5 år e. Footstepsinthesand (GB)-Solvana (IRE) e. Selkirk (USA) Eier: Nora Hagelund Holm Uppf: Stall EOS Trener: Steinar Holm, Blaker

DD løp 6-7. Rett rad 9-7 Odds : 646,86
V4 løp 4-7. Rett rad 6-6-9-7 1 rader med 4 rett gir 314.007 kr.
V65 løp 2-7. Rett rad 7-9-6-6-9-7 0 rader med 6 rette gir 0 kr. 15 rader med 5 rette gir 22.186 kr. 

Vinner (7)  Odds: 20,58     Plass (7-6-9)  Odds: 4,83 - 2,35 - 9,53     DUO (7-6)  Odds: 137,29     TRIPPEL (7-6-9)  Odds: ,00     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 25 885

 7 606

 24 584

 18 791

 

 136 003

 44 782

 127 988

 102 855

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 76 866  411 628Totalt

418.676
137.997

1.094.475

V4 :
DD :

V65 :

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

Plass

1.39,8

1.40,3

1.40,4

1.40,7

1.41,4

1.41,8

1.44,1

Tid

55

61

24

147

198

34

101

Odds

Swedish Dream (FR)

Fiftyshadesfreed (IRE)

Duca di Como (IRE)

Ginseng (FR)

Backcountry (GB)

Fearless Hunter (GER)

Vortex

5

8

4

4

7

9

10

Å

v

v

v

he

v

v

v

K

B

F

B

B

59

62

61

53

60

62

59

Vekt

(52)

C Lopez

S De Paiva

E Chaves

S Karlsson

N Mortensen

O Wilson

JE Neuroth

Ryttere

38.800

19.400

9.312

6.208

3.880

Pris/

A Hansen

L Jarvén

C Erichsen

A Hansen

A Stjernstrand

Y Durant

S Tandberg

Trenere/Eiere

Stall Øvrevollkollen

Lennart Jarvén,Investment AB Balticum

Stall Como

Stall Felix

Nathalie Mortensen

Stall RH

Stall Avant og S. B. Tandberg

Won by 2,5-0,5-1,5-3,25-2,25-11,5 lengths.

1600 gr  FIRELLO ELITELØP ca kl 21.00 77 600 kr 38 800-19 400-9 312-6 208-3 880 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 
pr 190522 3-årige minus 35,5 kg, eldre minus 30 kg. Innm avg: 543 kr. 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16 Minnepremie og 
bilde til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  30 Mai 2019

8

1

3

7

6

2

5

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: V 5 år e. Helmet (AUS)-Demeanour (USA) e. Giant's Causeway (USA) Eier: Stall Øvrevollkollen Uppf: Team Høgdala AB og Lørdagsklubben Trener: 
Annike Bye Hansen, Øvrevoll

DD løp 6-7. Rett rad 9-7 Odds : 646,86
V4 løp 4-7. Rett rad 6-6-9-7 1 rader med 4 rett gir 314.007 kr.
V65 løp 2-7. Rett rad 7-9-6-6-9-7 0 rader med 6 rette gir 0 kr. 15 rader med 5 rette gir 22.186 kr. 

Vinner (1)  Odds: 5,58     Plass (1-3-7)  Odds: 1,66 - 1,34 - 1,26     DUO (1-3)  Odds: 41,49     TRIPPEL (1-3-7)  Odds: 120,65     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 14 062

 3 479

 9 667

 23 731

 

 150 065

 48 261

 137 655

 126 586

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 50 939  462 567Totalt

418.676
137.997

1.094.475

V4 :
DD :

V65 :

2.113.715Totalomsetning :

Blinkers


